
ZARZĄDZENIE Nr 1332/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 07 czerwca 2023 r.

        

zmieniające zarządzenie w sprawie upoważnienia pracowników Zarządu Dróg 

i Transportu do wykonywania czynności organu egzekucyjnego w zakresie egzekucji 

administracyjnej obowiązków o charakterze niepieniężnym.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572), art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 i z 2023 r. poz. 572), art. 20 § 1 pkt 2 

i art. 26 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 479, 1301, 1692, 1967, 2127, 2180, 2600, 2640 i 2687 oraz z 2023 r. 

poz. 556, 614 i 852) oraz art. 36 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 645 i 760)

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 2675/2022 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie upoważnienia pracowników Zarządu Dróg i Transportu do wykonywania 

czynności organu egzekucyjnego w zakresie egzekucji administracyjnej obowiązków 

o charakterze niepieniężnym, w § 1:

1) ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. W czasie jednoczesnej nieobecności Dyrektora Zarządu Dróg i Transportu, 

Zastępcy Dyrektora Zarządu Dróg i Transportu ds. Eksploatacji i Zastępcy Dyrektora 

Zarządu Dróg i Transportu ds. Uzgodnień upoważnienia w tym samym zakresie 

udzielam Tomaszowi Grzegorczykowi, Zastępcy Dyrektora Zarządu Dróg i Transportu 

ds. Inżynierii Ruchu.”;

2) uchyla się ust. 5.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą od dnia 1 czerwca 2023 r.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta


